Сельское поселение «Хушенгинское»

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по вопросу:

«Рассмотрение проекта решения Совета сельского поселения «Хушенгинское»
«О рассмотрении проекта бюджета сельского поселения «Хушенгинское» на 2025 года и плановый период 2026-2027 гг.»

«22» ноября   2024 года                                                                                    №  2

с. Хушенга

Председатель публичных слушаний – Дубинина Инна Александровна
Секретарь –  Шашкова Надежда Васильевна

Присутствуют:
- должностные лица
- жители муниципального образования
Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта решения Совета сельского поселения «Хушенгинское» «О рассмотрении проекта бюджета сельского поселения «Хушенгинское» на 2025 года и плановый период 2026-2027 гг.».
Заслушали: Главу сельского поселения «Хушенгинское» Дубинину И. А. зачитала  проект решения  бюджета сельского поселения «Хушенгинское» на 2025 года и плановый период 2026-2027 гг.».

Выступили: Хлебникова И. Ю., Иванова Л. П.

Голосовали: за – 18 человека
                      против - нет
                      воздержались - нет

Решение публичных слушаний: рекомендовать Совету сельского поселения «Хушенгинское» принять проект бюджета сельского поселения «Хушенгинское» на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг.».

Председатель публичных слушаний                           ____________ И. А. Дубинина

Секретарь                                                                        ____________Н. В. Шашкова

2